
Názory
6 Jan Štětka: Zemanova užitečná msta

Události týdne
8 Přehled nej důležitě] sich zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Digitální reforma českého 

zdravotnictví

Rozhovor
18 Mojmír Hampl: Covid není omluva 

pro rozvrat rozpočtu

Další témata
24 Jak se z reprezentanta v judu stal 

český král hrnců a pánví 
26 Nedůsledné prověřování uchazečů

0 práci přijde firmy draho 
28 Louis DeJoy: Pošťák, který

Trumpovi vítězství nedoručil

Investice
30 Světové ceny nemovitostí navzdory 

pandemii stále rostou

Technologie
32 Česko se připojí k nej rýchlej Šímu 

počítači světa
34 Stavaři zkoušejí tisk domů,

slibují si od toho úsporu nákladů
1 nové trendy v architektuře

Právo
38 Firmy v nesnázích otestuje 

systém včasné výstrahy

Moderní řízení
42 Česko je v rozdílnosti mezd mezi muži 

a ženami stabilní - na evropském dně 
44 Seznamte se: Jan Vlachynský,

„kokot“ v čele firmy

Lifestyle
46 Zvířata z karantény. Lidé zahánějí 

samotu pomocí domácích mazlíčků 
48 Hybridní Honda Jazz: Spalovací motor 

jako elektrárna

Kalendář
50 Přehled očekávaných 

událostí v byznysu


